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TURJELA GODITËSE ELEKTRONIKE

GËRRYESI OSCILUES

ÇEKANI-TURJELË ELEKTRONIK

ÇEKANI-TURJELË ELEKTRONIK

SHEMBËSI

P-36061, P-36099, 
P-36108 falas

B-12326 falas

LD060P falas

GA4530 falas

HR2460 falas

89,00 €

169,00 € 219,00 €

749,00 € 879,00 €

BO3710
 
190 W | 11.000 min-1 | 1,6 kg 
. Gërryesi i vogël rrethor për grihjen e bukur
. Leva e madhe për zëvendësimin e lehtë të letrës  
	 zmeriluese
. Mbështetësi për grihje dhe baza themelore 
	 mund të zëvendësohen veças
. Pluhuri mund të thithet me ndihmën e qesës 
	 për pluhur ose thithjen eksterne

HP2051
 
720 W | 2,5 kg 
0–1.200/0–2.900 min-1

0–24.000/0–58.000 min-1 
. Friksioni i sigurimit kundër rrëshqitjes mbron përdoruesin 
	 dhe mekanizmin lëvizës
. Proces shpimi i shpejtë me dridhje të pakta
. Fole prej alumini të derdhur për ingranazhet
. Buton ndezjeje me rrotëz kontrolli dhe çelës për ndërrimin 
	 e drejtimit të rrotullimit
. Mekanizëm transmisioni me 2 shpejtësi me kontroll elektronik

HR4001C
 
1.100 W | 6,8 J | 6,4 kg 
235–480 min-1 | 1.350–2.750 min-1 
. Fole mbajtëse e veglës e mbrojtur nga pluhuri, e përshtatshme për SDS-MAX
. Kontroll elektronik i ndryshimit të shpejtësisë dhe nisje e qetë
. Zgjedhje paraprake precize e numrit të goditjeve dhe numrit të xhirove
. Tregues i konsumimit të furçave të karbonit (karbonçinave)
. Llambë kontrolli që tregon problemin me çelësin ose kabllon
. Rregullim i puntos (daltës) në 12 pozicione
. Çelës të dytë për ndezjen/fikjen gjatë shpimit ose funsionim të vazhdushëm 
	 gjatë punëve të skalitjes

HR2470
 
780 W | 2,4 J | 2,9 kg 
0–1.100 min-1 | 0–4.500 min-1 
. Fole mbajtëse e veglës e mbrojtur nga pluhuri, e përshtatshme 
	 për SDS-PLUS
. Moment rrotullimi i njëjtë për rrotullimin majtas dhe djathtas
. Vijat zigzag në armaturën e bobinës dhe shtresa prej pudre në fushën e bobinës për strukturën superiore 
	 të papërshkueshme nga pluhuri; Hapje vrimash, hapje vrimash me goditje ose skalitje
. Friksioni i sigurimit kundër rrëshqitjes parandalon kundërgoditjen e makinerisë kur vegla bllokohet
. Rregullim i daltës në 40 pozicione; Çelës elektronik me funksion bllokimi për funksionim të vazhdueshëm
. Dorezë që nuk rrëshqet me veshje gome

HM1203C
 
1.510 W | 19,1 J | 15,5 m/s2 
950–1.900 min-1 | 9,7 kg 
. Mbajtësi i veglave i papërshkueshëm nga pluhuri 
	 i përshtatshëm për SDS-PLUS
. Elektronikë konstante për numrin të vazhdueshëm të 
	 goditjeve gjithashtu edhe nën ngarkesë
. Aktivizimi i qetë për fillimin e saktë me shpuarje
. Brusha të mëdha thëngjillore për punim më të gjatë
. Sinjalizim LED për zëvendësimin e brushave 
	 thëngjillore si edhe për sinjalizimin e gabimit të ndërprerësit dhe kabëllit

TURJELA ELEKTRONIKE
DP4010
 
720 W | 2,3 kg 
0–1.200 min-1 | 0–2.900 min-1

. Ndërrim i drejtimit të rrotullimit me kontroll elektronik dhe buton 
	 bllokues për funksionim të vazhdueshëm
. Foleja prej alumini për ingranazhet dhe foleja e përforcuar e motorit mundësojnë përdorimin 
	 në kushtet më të vështira; Numri i xhirove i rregullueshëm veçmas nëpërmjet rrotës regjistruese; 
	 Mandrinë me koronë të dhëmbëzuar
. Shpim i fuqishëm ose punë vidhosjeje me kërkesa të larta; Friksioni i sigurimit kundër 
	 rrëshqitjes mbron përdoruesin dhe mekanizmin lëvizës kur bllokohet vegla e punës; 
	 Qafë boshti 43 mm (standardi evropian)
. Dorezë që nuk rrëshqet me veshje gome; Mekanizëm 
	 transmisioni mekanik me 2 shpejtësi

P-38750 falas149,00 €

GËRRYESI KËNDOR

159,00 €

GA9020
 
2.200 W | 230 mm | 6.600 min-1

M14 x 2 | 5,8 kg

. Konstruksioni superior kundër pluhurit

. Vijat zigzag në armaturën e bobinës dhe 
	 shtresa prej pluhurit në fushën e bobinës 
	 për strukturën superiore të papërshkueshme nga pluhuri
. Konstruksioni mbrojtës i kushinetës në formë të labirintit kundër pluhurit; 
	 Mekanizmet e anglomeruar për jetëgjatësi
. Doreza e pasëme rrotulluese mund të vendoset 
	 për t‘u përshtatur shumë punëve (90 gradë D/M)
. Brushat thëngjillore të zëvendësueshme nga jashtë

20x P-53067 falas



SHARRA TORHEQËSE PJERRËSORE

SHARRA MOTORIKE ME BENZINË

SHARRA ZINXHIRORE

SHARRA MOTORIKE ME BENZINË

DCS4610-40
 
2-taktësh 45,1 cm3 | 2,3 FK/1,7 kW
40 cm | 4,75 kg
. Sharra zinxhirore e fuqishme dhe kompakte 
	 me benzinë për hobi, shtëpi dhe kopsht
. Për prerjen e degëve prej Ø 10–20 cm
. Pompa mbushëse e karburantit për aktivizim të mirë; Manipulimi me një dorë me valvulën ajrore, on dhe off; 	
	 Zinxhiri sigurues me profil të ngusht për efektshmëri të lartë prerëse
. Doreza me sistem kundër vibrimit të shtruar me gomë; Freni sigurues kundër goditjes kthyese; Gjatësia  
	 standarde e prerjes: 40 cm
. Përzierja e karburantit: 1:50 - gjatë përdorimit të vajit dytaktësh Makita me efektshmëri të lartë

BO4565 & 3709 
falas

6723DW falas

528092656 falas

549,00 €

159,00 €

229,00 €

UC3520A
 
1.800 W | 35 cm | 4,4 kg 
. Të konstruktuar me konceptin e Funksionimit 
	 dhe Mirëmbajtjes të lehtë
. Zëvendësimi i zinxhirit dhe rregullimi pa vegla
. Rregullimi i përkryer i dorezës garanton drejtimin më të lartë gjatë prerjes horizontale, Lubrifikimi automatik i zinxhirit
. Doreza e modeluar ergonomikisht me shtresë prej gomës
. Parakolpi i thumbit i madh metalik për prerje të saktë
. Dritarja e madhe për vështrim në rezervuarin e vajit të zinxhirit për kontrollin e nivelit të vajit
. Ndërprerësi sigurues dhe freni kundër goditjes kthyese
. Gjatësia prerëse 35 cm

DCS3501-35
 
2-taktësh 34,7 cm3 | 2,0 FK/1,5 kW
35 cm | 4,7 kg
. Sharra zinxhirore e fuqishme dhe kompakte 
	 me benzinë për hobi, shtëpi dhe kopsht
. Manipulimi me një dorë me valvulën ajrore, on dhe off; Zinxhiri sigurues me profil të ngusht për efektshmëri 
	 të lartë prerëse; oreza me sistem kundër vibrimit të shtruar me gomë; Freni sigurues kundër goditjes kthyese
. Gjatësia standarde e prerjes: 35 cm; Gjatësia e prerjes: 30 dhe 40 cm
. Përzierja e karburantit: benzina normale pa plumb me vajin e veçant të motorit 2-taktësh 1:40, vaji special 
	 Makita për motorin 2-taktësh fillon prej 1:50; Easy-Start sistemi; 

SHARRA RRETHORE E DORËS

6413 falas179,00 €

5704R
 
1.200 W | 14.900 min-1  
Ø 190 mm | 4,9 kg 
. Doreza shtesë e modeluar ergonomikisht
. Motori i fuqishëm prej 1,200 watt
. Pllaka e fortë e bazës me regullimin e 
	 qëndrueshëm të thelësisë të prerjes sipas 
	 principit të kllapës
. I lidhshëm me thithësin
. Niveli i zhurmës vetëm 86 dB
. Duke e përfshier tehun e sharrës prej karabitit

BO4565
200 W | 14.000 min-1

28.000 min-1 | Ø 1,5 mm 
114 x 102 mm | 1,2 kg

3709
530 W | 35.000 min-1

6,0 mm | 1,5 kg

LS1018L
 
1.430 W | 4.300 min-1 

Ø 260 mm | 19,9 kg 
. Doreza ergonomike me gomë
. Këndi i pjerësisë: 60° djathtas dhe 47° majtas
. Ndaluesi mund të rregullohet pa përdorimin e veglave
. Kyçësi i boshtit për këndin e pjerët në 
	 15°, 22,5°, 31,6° dhe 45°
. Mekanizëm për drejtim me kushinetat sferike
. Me vijë të laserit për vërejtje e drejtimin e prerjes

SHARRA TORHEQËSE PJERRËSORE

LS1040
 
1.650 W | 4.600 min-1 

Ø 255 mm | 12,4 kg  
. Konstruksioni i fortë për prerjet e sakta
. Tryeza kthyese e rregullueshme djathtas deri 
	 në 52° dhe majtas deri në 45°
. Prerja këndore majtas prej 0 deri në 45 gradë
. Duke e përfshier T.C.T. tehun e sharrës 
	 prej 255 mm

DF011DS falas

399,00 €

232,00 €
309,00 €



Tregtari Makita tuaj:

Makita d.o.o., Brnčičeva 49, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia, www.makita.si
Importues: KËNETA N.T.P., Rr. Rexhep Bislimi Nr. 66, KS-70000 Ferizaj, Kosovo, Magjistralja Ferizaj-Prishtinë, KS-70000 Ferizaj, Kosovo	
tel. & fax: 02/90325824, kneta_ks@yahoo.de, www.keneta.net
Në të gjithë çmimet është llogaritur TVSH. E mbajmë drejtitmin për transformimin e çmimeve. 
Nuk kemi përgjegjësi për gabime të shtypit. Të gjithë fotografi kanë ndonjë karakter simbolike informative. 
Prodhimet që furnizohen kanë dukje siç në specifi kimin e katalogut. Makita është model i regjistruar, të gjithë drejtave janë ruajtur.
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VENDOSUR: AKU KOMPLETI SPECIAL
LCT303X (Aku-turjela DF330D, Aku-çekani TD090D, Aku-llamba ML100)
 
DF330D:
10,8 V | 1,3 Ah
0–350 min-1, 0–1.300 min-1

24/14 Nm | 1,0 kg

. Regjimi i shpuarjes + 16 rregullime 
	 të momentit rrotullues; Freni i motorit, elektronika 
	 dhe ingranazhi mekanik me 2 shpejtësi
. LED llamba punuese me funksionin për muzg; 
	 50 minuta koha mbushëse me DC10WA

 
TD090D:
10,8 V | 1,3 Ah
0–2.400 min-1, 0–3.000 min-1

90 Nm | 0,9 kg

. Шесторка 1/4˝ прифат на алат; Електроника, 
	 сопирачка на мотор
. LED-светилка која свети и после исклучување
. Фосфоресцентен заштитен прстен свети и во темница
. Рачка со гумена облога која не се лизга
. Време на полнење 50 минути со DC10WA

. Valixhe transportuese, 
	 2 x Bateri BL1013, 
	 Mbushësi DC10WA, 
	 Këllëfi, 
	 Nofulla për shtrëngimin e shpejtë, 
	 turjela dhe punto të ndryshme

CL100DZX falas

299,00 €
PASTRUESI ME SHTYPJE TË LARTË

HW111
 
1.700 W | 90 bar | 370 l/h | 1,6 kg 
. Tripleks pompa me cilindrin boshtor, drejtohet me pllakën lundruese
. Total Stop sistemi për aktivizimin dhe ndalimin automatik
. Valvula siguruese automatike me tejkalimin e shtypjes të ulët
. Rezervuari për lëndën pastruese, filtruesi i ujit
. Çikriku i integruar për zorrën e ujit
. Mbajtësi i integruar i veglave 
	 për deponim të thjesht

6723DW falas

199,00 €

FREZA

HG5012K falas

229,00 €

RP0900
 
900 W | 27.000 min-1 
0–35 mm | 8 mm | 2,7 kg 
. Rregullimi i thellësisë në 3 shkallë, në mënyrë të 
	 revolverit
. Leva për lirimin e shpejtë mundëson rregullimin 
	 e thjeshtë dhe efektiv të thellësisë
. Ndërprerësi është i integruar në dorezë
. Ventilimi më efektiv në krahasim me modelet e mëparshëm
. Pllaka e bazës e rrumbullakët e garanton lëvizjen 
	 paralele në relacion me skajin e ndarësit
. Thithja eksterne e pluhurit për punimin pa pluhur

ALUMINIUM CASE


